Тапсырыс беруші тауардың орнын, жеткізу мерзімдері мен санын өнім берушіге жіберілетін және Шарттың ажырамас бөлігі болып
табылатын тауарды жеткізуге арналған өтінімде (өтінімде) (бұдан әрі-өтінім) көрсетеді

2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  541066.50 (бес жүз қырық бір мың алпыс алты теңге, елу тиын) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарт
талаптарын  тиісінше  орындау  үшін  қажетті  барлық  шығыстарды қамтиды және  Шартта  және  Тәртібіне  көзделген  жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Место,  сроки поставки и  количество Товара  указываются  Заказчиком в  заявке  (-ах)  на  поставку Товара,  направляемой (-ых)
Поставщику и являющейся (-ихся) неотъемлемой частью Договора (далее – Заявка)

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 541066.50 (пятьсот сорок одна тысяча шестьдесят шесть тенге, пятьдесят тиын) Тенге
без НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.